PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

CNPJ 03.155.94210001-37
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DECRETO N°  073 de 17 de Outubro de 2023.

Substituição de Membros do CMAS -
Conselho Municipal de Assistência Social.

Aristeu Pereira Nantes, Prefeito Municipal de Glória de
Dourados/MS, no uso de suas atribuições, e nos termos do artigo 1 0  da lei
609/94, etc.

DECRETA

Art.1 0  Substituição de membros do Conselho Municipal de Assistência Social -
CMAS.

REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS

Da Secretaria Municipal de Gestão Publica
Titular: Gisely Dano PeIle
Suplente: Edio Santos Valentim

Ficando:

Titular: Karol Silva Correa Rodrigues
Suplente: Edio Santos Valentim

REPRESENTANTES NÃO GOVERNAMENTAIS

Da APAE:

Titular: Rosangela Scarabeli
Suplente: Leni aparecida Bom Verga

Ficando:

Titular: Fabio Oliveira Camargo Lima
Suplente: Leni aparecida Bom Verga

Art. 20  Este Decreto entre em vigor na datfde ua publicação.
i Il

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico para os devidos fins de fé pca que o
presente ato ftu publicado no Dâro Ofiaal Eletrônico de
Glória de Do rados DOEM
Data t'iQ 	23
Edição 	2

Medpa cie Souza
Agente Administativa

Matrícula 291

(lorI5

rantes

rac1os - M 11 outubro de

Aristeu P r
Prefeit Mal